

工事設計書

令和6年度 東京湾浅場造成工事

※ 知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないでください。

※ 「第三者への提供行為」とは、電子データのまま、あるいは紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他者による2次利用につながる一切の行為を指します。

合併積算総括表

令和6年度 東京湾浅場造成工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					334,497,786	
間接工事費	81,860,060 + 80,398,700				162,258,760	
共通仮設費（計）	54,104,001 + 26,738,822 + 1,017,237				81,860,060	
共通仮設費（積上）					54,104,001	
共通仮設費（率）	$363,299,216 \times 7.36\% ((4.47\% \times 1.28 + 1.50\%) \times 1.02)$				26,738,822	
現場環境改善費	$363,299,216 \times 0.28\%$				1,017,237	
現場管理費	$416,357,846 \times 19.31\% ((17.52\% + 1.23\%) \times 1.03)$				80,398,700	
工事原価	334,497,786 + 162,258,760				496,756,546	
一般管理費等	$496,756,546 \times 13.63\% (13.63\% \times 1.00) - 3,165$				67,704,752	
契約保証費	$496,756,546 \times 0.04\%$				198,702	
工事価格	496,756,546 + 67,704,752 + 198,702				564,660,000	
直接測量費					6,021,482	
諸経費	$6,021,482 \times 69.9\% - 497$				4,208,518	
測量作業費	6,021,482 + 4,208,518				10,230,000	
直接原価	737,120 + 16,555				753,675	
直接人件費					737,120	

合併積算総括表

令和6年度 東京湾浅場造成工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接経費					16,555	
その他原価	$737,120 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				396,939	
業務原価	$753,675 + 396,939$				1,150,614	
一般管理費等	$1,150,614 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 219$				619,386	
測量調査費	$1,150,614 + 619,386$				1,770,000	
測量業務価格	$10,230,000 + 1,770,000$				12,000,000	
合計価格	$564,660,000 + 12,000,000$				576,660,000	
消費税等相当額	$576,660,000 \times 10.00\%$				57,666,000	
請負工事費					634,326,000	

合併積算内訳表

令和6年度 東京湾浅場造成工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					334,497,786	
東京湾浅場造成					334,497,786	
土砂運搬工					62,540,400	
ガット船運搬工					62,540,400	
ガット船運搬	受入土砂				62,540,400	
1-1 土砂海上運搬	横浜港～木更津港（ほぐし）	m 3	15,600.00	4,009	62,540,400	
土砂混合工					168,921,396	
土工					92,630,908	
積込（ルーズ）（1）	受入土砂				3,182,400	
1-2 【施工パッケージ】 積込（ルーズ）（1） ）	ほぐし	m 3	15,600.00	204	3,182,400	
積込（ルーズ）（2）	受入土砂、ふるい分け通過土				2,602,224	
1-3 【施工パッケージ】 積込（ルーズ）（2） ）	ほぐし	m 3	12,756.00	204	2,602,224	
積込（ルーズ）（3）	ふるい分け未通過土				580,176	
1-4 【施工パッケージ】 積込（ルーズ）（3） ）	ほぐし	m 3	2,844.00	204	580,176	
積込（ルーズ）（4）	破碎土砂				580,176	
1-5 【施工パッケージ】 積込（ルーズ）（4） ）	ほぐし	m 3	2,844.00	204	580,176	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
積込(ルーズ)(5)	仮置土砂				102,612	
1-6 【施工パッケージ】積込(ルーズ)(5)	ほぐし	m 3	503.00	204	102,612	
積込(ルーズ)(6)	埋戻し材				5,916,000	
1-7 【施工パッケージ】積込(ルーズ)(6)	ほぐし	m 3	29,000.00	204	5,916,000	
陸上運搬(1)	受入土砂				5,158,920	
1-8 【施工パッケージ】土砂等運搬(1)	木更津港岸壁～土砂受入ヤード(一次仮置)	m 3	15,600.00	330.7	5,158,920	
陸上運搬(2)	受入土砂、ふるい分け通過土				4,218,409	
1-9 【施工パッケージ】土砂等運搬(2)	土砂受入ヤード(一次仮置)～土砂混合機	m 3	12,756.00	330.7	4,218,409	
陸上運搬(3)	ふるい分け見通過土				940,510	
1-10 【施工パッケージ】土砂等運搬(3)	土砂受入ヤード(一次仮置)～自走式破砕機	m 3	2,844.00	330.7	940,510	
陸上運搬(4)	破砕土砂				940,510	
1-11 【施工パッケージ】土砂等運搬(4)	自走式破砕機～土砂混合機	m 3	2,844.00	330.7	940,510	
陸上運搬(5)	仮置土砂				166,342	
1-12 【施工パッケージ】土砂等運搬(5)	土砂受入ヤード(一次仮置)～土砂混合機	m 3	503.00	330.7	166,342	
陸上運搬(6)	埋戻し材				9,590,300	
1-13 【施工パッケージ】土砂等運搬(6)	土砂混合機～土砂受入ヤード(二次仮置)	m 3	29,000.00	330.7	9,590,300	

合併積算内訳表

令和6年度 東京湾浅場造成工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
集積・整形(1)	受入土砂				1,697,280	
1-14 【施工パッケージ】整地(1)	土砂受入ヤード(一次仮置)	m ³	15,600.00	108.8	1,697,280	
集積・整形(2)	購入砂				1,403,193	
1-15 【施工パッケージ】整地(2)	土砂受入ヤード(一次仮置)	m ³	12,897.00	108.8	1,403,193	
集積・整形(3)	埋戻し材				3,155,200	
1-16 【施工パッケージ】整地(3)	土砂受入ヤード(二次仮置)	m ³	29,000.00	108.8	3,155,200	
ふるい分け	40mmふるい				34,476,000	
1-17 ふるい分け	ほぐし	m ³	15,600.00	2,210	34,476,000	
土塊破碎	ふるい分け未通過土				17,920,656	
1-18 自走式破碎機設置・撤去工		回	1.00	148,500	148,500	
1-19 土塊破碎	ほぐし	m ³	2,844.00	6,249	17,772,156	
土砂混合工					75,084,088	
土砂混合運転	回転式破碎混合工法				75,084,088	
1-20 土砂混合機設備		式	1.00	134,770	134,770	
1-21 土砂混合機試運転調整		式	1.00	1,000,718	1,000,718	
1-22 土砂混合運転(攪拌)		m ³	29,000.00	860	24,940,000	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-23 購入砂	山砂 (Fc≤10%) (陸上渡し)	m ³	12,897.00	3,800	49,008,600	
直接経費					1,206,400	
特許使用料					1,206,400	
1-24 特許使用料	施工量	式	1.00	1,206,400	1,206,400	
仮設工					5,475,480	
ヤード整備工					390,760	
敷鉄板敷設	敷鉄板 (22mm×1,524mm×6,096mm)				390,760	
1-25 敷鉄板設置・撤去		m ²	316.00	452	142,832	
1-26 敷鉄板賃料		枚	34.00	7,292	247,928	
電気設備工					5,084,720	
配電設備					2,382,540	
1-27 電線敷設(1)	CVT200sq	m	43.00	8,008	344,344	
1-28 電線撤去(1)	CVT200sq	m	43.00	8,008	344,344	
1-29 電線敷設(2)	CVT100sq	m	43.00	4,576	196,768	
1-30 電線撤去(2)	CVT100sq	m	43.00	4,576	196,768	
1-31 電線敷設(3)	CVT22sq	m	43.00	2,860	122,980	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-32 電線撤去(3)	CVT22sq	m	43.00	2,860	122,980	
1-33 電線敷設(4)	IV60sq	m	43.00	1,573	67,639	
1-34 電線撤去(4)	IV60sq	m	43.00	1,573	67,639	
1-35 電線敷設(5)	IV38sq	m	43.00	1,573	67,639	
1-36 電線撤去(5)	IV38sq	m	43.00	1,573	67,639	
1-37 架線設置(1)	CVT200sq	径間	1.00	117,300	117,300	
1-38 架線撤去(1)	CVT200sq	径間	1.00	117,300	117,300	
1-39 架線設置(2)	CVT100sq	径間	1.00	117,300	117,300	
1-40 架線撤去(2)	CVT100sq	径間	1.00	117,300	117,300	
1-41 架線設置(3)	CVT22sq	径間	1.00	88,660	88,660	
1-42 架線撤去(3)	CVT22sq	径間	1.00	88,660	88,660	
1-43 架線設置(4)	IV60sq	径間	1.00	34,320	34,320	
1-44 架線撤去(4)	IV60sq	径間	1.00	34,320	34,320	
1-45 架線設置(5)	IV38sq	径間	1.00	34,320	34,320	
1-46 架線撤去(5)	IV38sq	径間	1.00	34,320	34,320	
高圧受変電設備					1,757,580	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-47 高圧気中負荷開閉器 (賃料)	PAS400A	式	1.00	408,800	408,800	
1-48 電力ケーブル端末処理		箇所	1.00	64,780	64,780	
1-49 高圧受変電設備設置 (1)	400KVA (変電専用)	面	1.00	351,100	351,100	
1-50 高圧受変電設備撤去 (1)	400KVA (変電専用)	面	1.00	183,000	183,000	
1-51 高圧受変電設備設置 (2)	200KVA (変電専用)	面	1.00	258,000	258,000	
1-52 高圧受変電設備撤去 (2)	200KVA (変電専用)	面	1.00	128,100	128,100	
1-53 高圧受変電設備設置 (3)	50KVA (変電専用)	面	1.00	235,700	235,700	
1-54 高圧受変電設備撤去 (3)	50KVA (変電専用)	面	1.00	128,100	128,100	
分電盤	屋外用仮設分電盤				944,600	
1-55 分電盤設置 (1)	3φ400V	面	1.00	101,000	101,000	
1-56 分電盤撤去 (1)	3φ400V	面	1.00	101,000	101,000	
1-57 分電盤設置 (2)	3φ200V	面	2.00	101,000	202,000	
1-58 分電盤撤去 (2)	3φ200V	面	2.00	101,000	202,000	
1-59 分電盤設置 (3)	1φ100/200V	面	1.00	101,000	101,000	
1-60 分電盤撤去 (3)	1φ100/200V	面	1.00	101,000	101,000	
1-61 分電盤リース費		月	2.00	68,300	136,600	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
浅場造成工					73,282,530	
土工					20,088,300	
積込(ルーズ)	埋戻し材				5,916,000	
1-62 【施工パッケージ】積込(ルーズ)	ほぐし	m ³	29,000.00	204	5,916,000	
陸上運搬	埋戻し材				9,590,300	
1-63 【施工パッケージ】土砂等運搬	土砂受入ヤード(二次仮置)～木更津港岸壁	m ³	29,000.00	330.7	9,590,300	
積込(ベルコン)	埋戻し材				4,582,000	
1-64 積込(ベルコン)	木更津港岸壁～土運船	m ³	29,000.00	158	4,582,000	
土砂運搬工					24,969,000	
土運船運搬	埋戻し材				24,969,000	
1-65 土運船運搬	木更津港岸壁～富津沖	m ³	29,000.00	861	24,969,000	
土砂投入工					28,225,230	
土砂投入	埋戻し材				25,491,000	
1-66 埋戻し	富津沖	m ³	29,000.00	879	25,491,000	
拘束費	二重トレミー管を装備した作業船				2,734,230	
1-67 拘束費	試運転及び検測待ち	式	1.00	2,734,230	2,734,230	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
覆砂工					24,277,980	
覆砂工					24,277,980	
覆砂	購入砂 (Fc≤10%)、t=50cm				22,455,160	
1-68 覆砂		m ³	3,640.00	6,169	22,455,160	
拘束費	二重トレミー管を装備した作業船				1,822,820	
1-69 拘束費	検測待ち	式	1.00	1,822,820	1,822,820	
共通仮設費(積上)					54,104,001	
共通仮設					54,104,001	
共通仮設費					54,104,001	
回航・えい航費					4,727,612	
えい航	二重トレミー管を装備した作業船				4,727,612	
1-70 えい航費(作業船)	千葉港(袖ヶ浦地区)～木更津港(富津沖)	回	2.00	2,363,806	4,727,612	
運搬費					11,181,060	
建設機械器具等運搬(1)	バックホウ				1,087,310	
1-71 分解組立運搬	2台(往復)	式	1.00	1,087,310	1,087,310	
建設機械器具等運搬(2)	自走式破砕機				242,720	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-72 運搬	1台(往復)	式	1.00	242,720	242,720	
仮設材等運搬	敷鉄板(22mm×1,524mm×6,096mm)				638,070	
1-73 仮設材等運搬		式	1.00	638,070	638,070	
土砂積込設備運搬	ベルトコンベア				4,995,580	
1-74 土砂積込設備運搬		式	1.00	4,995,580	4,995,580	
土砂混合機運搬	回転式破碎混合設備				1,191,240	
1-75 運搬(1)		式	1.00	229,140	229,140	
1-76 運搬(2)		式	1.00	962,100	962,100	
土砂混合機組立	回転式破碎混合設備				1,642,140	
1-77 土砂混合機組立		式	1.00	1,642,140	1,642,140	
土砂混合機解体	回転式破碎混合設備				1,384,000	
1-78 土砂混合機解体		式	1.00	1,384,000	1,384,000	
事業損失防止施設費					28,801,430	
濁水処理設備	60m3/h				28,801,430	
1-79 濁水処理設備損料		日	365.00	50,500	18,432,500	
1-80 濁水処理設備運転		日	143.00	62,300	8,908,900	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-81 濁水処理設備保守点検		回	143.00	10,210	1,460,030	
安全費					9,265,259	
安全対策(1)	安全監視船				8,915,559	
1-82 安全監視船(1)	就業10h	式	1.00	8,692,301	8,692,301	
1-83 安全監視船(2)	就業8h	式	1.00	223,258	223,258	
安全対策(2)	電気設備保安全管理				349,700	
1-84 電気設備保安全管理	月次点検、年次点検	式	1.00	349,700	349,700	
技術管理費					128,640	
技術管理	含水比試験費				128,640	
1-85 含水比試験		式	1.00	128,640	128,640	
直接測量費					6,775,157	
水域環境調査業務					6,775,157	
調査工					6,775,157	
測量作業費					6,021,482	
調査準備					195,820	
2-1 調査準備		式	1.00	111,251	111,251	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-2 機材運搬(2往復当り)		式	1.00	84,569	84,569	
位置測量					141,020	
2-3 踏査		式	1.00	112,608	112,608	
2-4 位置測量(海上)		地点	1.00	28,412	28,412	
流況観測					307,794	
2-5 流速計作動点検		式	1.00	84,420	84,420	
2-6 流速計設置		地点	1.00	58,437	58,437	
2-7 流速計撤去		地点	1.00	58,437	58,437	
2-8 観測器具損料		式	1.00	106,500	106,500	
水質調査					5,376,848	
2-9 水質調査(1)		地点	256.00	14,611	3,740,416	
2-10 水質調査(2)		地点	112.00	14,611	1,636,432	
測量調査費					753,675	
解析					133,212	
2-11 記録解析		層	1.00	133,212	133,212	
成果					620,463	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-12 報告書作成(流況観測)		式	1.00	266,236	266,236	
2-13 報告書作成(水質調査)		式	1.00	354,227	354,227	

代価表・施工パッケージ

令和6年度 東京湾浅場造成工事

番号：1-1

名称：土砂海上運搬 横浜港～木更津港（ほぐし）

1日当り（733m³）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガット船	グラブ容量 3.0m ³	日	2.10	1,392,633.00	2,924,529	5.00H / 10H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,924,529.00	14,622		
合 計	作業能力：733.00m ³			4,009.00	2,939,151		

番号：1-2

名称：【施工パッケージ】積込（ルーズ）(1) ほぐし

1m³当り（1.2m³）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】積込（ルーズ）(1)	ほぐし	m ³	1.00	244.8	244.8		
合 計	作業能力：1.20m ³			204	244.8		

番号：1-3

名称：【施工パッケージ】積込（ルーズ）(2) ほぐし

1m³当り（1.2m³）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】積込（ルーズ）(2)	ほぐし	m ³	1.00	244.8	244.8		
合 計	作業能力：1.20m ³			204	244.8		

番号：1-4

名称：【施工パッケージ】積込（ルーズ）(3) ほぐし

1m³当り（1.2m³）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】積込（ルーズ）(3)	ほぐし	m ³	1.00	244.8	244.8		
合 計	作業能力：1.20m ³			204	244.8		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 東京湾浅場造成工事

番号：1-5

名称：【施工パッケージ】積込(ルーズ)(4) ほぐし

1m3当り (1.2m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】積込(ルーズ)(4)	ほぐし	m3	1.00	244.8	244.8		
合 計	作業能力：1.20m3			204	244.8		

番号：1-6

名称：【施工パッケージ】積込(ルーズ)(5) ほぐし

1m3当り (1.2m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】積込(ルーズ)(5)	ほぐし	m3	1.00	244.8	244.8		
合 計	作業能力：1.20m3			204	244.8		

番号：1-7

名称：【施工パッケージ】積込(ルーズ)(6) ほぐし

1m3当り (1.2m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】積込(ルーズ)(6)	ほぐし	m3	1.00	244.8	244.8		
合 計	作業能力：1.20m3			204	244.8		

番号：1-8

名称：【施工パッケージ】土砂等運搬(1) 木更津港岸壁～土砂受入ヤード(一次仮置)

1m3当り (1.2m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】土砂等運搬(1)	木更津港岸壁～土砂受入ヤード(一次仮置)	m3	1.00	396.8	396.8		
合 計	作業能力：1.20m3			330.7	396.8		

番号：1-9

名称：【施工パッケージ】土砂等運搬(2) 土砂受入ヤード（一次仮置）～土砂混合機

1m3当り（1.2m3）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】土砂等運搬(2)	土砂受入ヤード（一次仮置）～土砂混合機	m3	1.00	396.8	396.8		
合 計	作業能力：1.20m3			330.7	396.8		

番号：1-10

名称：【施工パッケージ】土砂等運搬(3) 土砂受入ヤード（一次仮置）～自走式破碎機

1m3当り（1.2m3）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】土砂等運搬(3)	土砂受入ヤード（一次仮置）～自走式破碎機	m3	1.00	396.8	396.8		
合 計	作業能力：1.20m3			330.7	396.8		

番号：1-11

名称：【施工パッケージ】土砂等運搬(4) 自走式破碎機～土砂混合機

1m3当り（1.2m3）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】土砂等運搬(4)	自走式破碎機～土砂混合機	m3	1.00	396.8	396.8		
合 計	作業能力：1.20m3			330.7	396.8		

番号：1-12

名称：【施工パッケージ】土砂等運搬(5) 土砂受入ヤード（一次仮置）～土砂混合機

1m3当り（1.2m3）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】土砂等運搬(5)	土砂受入ヤード（一次仮置）～土砂混合機	m3	1.00	396.8	396.8		
合 計	作業能力：1.20m3			330.7	396.8		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 東京湾浅場造成工事

番号：1-13

名称：【施工パッケージ】土砂等運搬(6) 土砂混合機～土砂受入ヤード（二次仮置）

1m3当り（1.2m3）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】土砂等運搬(6)	土砂混合機～土砂受入ヤード（二次仮置）	m3	1.00	396.8	396.8		
合 計	作業能力：1.20m3			330.7	396.8		

番号：1-14

名称：【施工パッケージ】整地(1) 土砂受入ヤード（一次仮置）

1m3当り（1.2m3）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】整地(1)	土砂受入ヤード（一次仮置）	m3	1.00	130.5	130.5		
合 計	作業能力：1.20m3			108.8	130.5		

番号：1-15

名称：【施工パッケージ】整地(2) 土砂受入ヤード（一次仮置）

1m3当り（1.2m3）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】整地(2)	土砂受入ヤード（一次仮置）	m3	1.00	130.5	130.5		
合 計	作業能力：1.20m3			108.8	130.5		

番号：1-16

名称：【施工パッケージ】整地(3) 土砂受入ヤード（二次仮置）

1m3当り（1.2m3）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】整地(3)	土砂受入ヤード（二次仮置）	m3	1.00	130.5	130.5		
合 計	作業能力：1.20m3			108.8	130.5		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 東京湾浅場造成工事

番号：1-17

名称：ふるい分け ほぐし

m3 (1m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂ふるい分け		m3	1.00	2,210.00	2,210		
合 計	作業能力：1.00m3			2,210.00	2,210		

番号：1-18

名称：自走式破砕機設置・撤去工

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.580	31,200.00	18,096		
特殊作業員		人	0.580	28,700.00	16,646		
自走式破砕機運転		日	0.580	156,100.00	90,538		
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]	4.9t吊【長期割引無し】	日	0.340	39,800.00	13,532		
諸雑費 (率+まるめ)		%	7.000	138,812.00	9,688		
合 計	作業能力：1.00回			148,500.00	148,500		

番号：1-19

名称：土塊破砕 ほぐし

m3 (1m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
破砕工		m3	1.00	6,249.00	6,249		
合 計	作業能力：1.00m3			6,249.00	6,249		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 東京湾浅場造成工事

番号：1-20

名称：土砂混合機設備

式（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ユニットハウス賃料	2.4m×5.6m(1棟)	日	213.00	490.00	104,370		
ユニットハウス建方費	2.4m×5.6m(3棟1セット)	式	1.00	17,100.00	17,100		
ユニットハウス解体費	2.4m×5.6m(3棟1セット)	式	1.00	13,300.00	13,300		
合 計	作業能力：1.00式			134,770.00	134,770		

番号：1-21

名称：土砂混合機試運転調整

式（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.00	31,200.00	62,400		
特殊作業員		人	2.00	28,700.00	57,400		
普通作業員		人	4.00	24,860.00	99,440		
回転式破碎混合設備	TM-2250 2材仕様	日	1.00	339,000.00	339,000	8H	
空気圧縮機〔可搬式・エンジン駆動・スクリュ型〕	吐出量2.0m ³ /min	日	2.00	2,999.00	5,998	8H	
バックホウ土砂投入運転	排出ガス対策型(第1次基準)・ｸﾛｰﾗ型山積 1.4m ³ (平積1.0m ³)	日	4.00	87,100.00	348,400		
ダンプトラック	普通ﾃﾞｲｾﾞﾙ 4t積	日	2.00	41,930.00	83,860		
トラックスケール	ひょう量 20t	日	2.00	2,110.00	4,220		
合 計	作業能力：1.00式			1,000,718.00	1,000,718		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 東京湾浅場造成工事

番号：1-22

名称：土砂混合運転（攪拌）

m³（960m³）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.00	31,200.00	31,200		
特殊作業員		人	1.00	28,700.00	28,700		
普通作業員		人	2.00	24,860.00	49,720		
回転式破碎混合設備	TM-2250 2材仕様	日	1.00	339,000.00	339,000	8H	
消耗品費	インパクター等	m ³	800.00	250.00	200,000		
空気圧縮機〔可搬式・エンジン駆動・スクリュ型〕	吐出量2.0m ³ /min	日	1.00	2,999.00	2,999	8H	
バックホウ土砂投入運転	排出ガス対策型(第1次基準)・加圧型山積1.4m ³ (平積1.0m ³)	日	2.00	87,100.00	174,200		
合 計	作業能力：960.00m ³			860.00	825,819		

番号：1-23

名称：購入砂 山砂（Fc≤10%）（陸上渡し）

m³（1m³）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
山砂	Fc≤10%、陸上渡し	m ³	1.00	3,800.00	3,800		
合 計	作業能力：1.00m ³			3,800.00	3,800		

番号：1-24

名称：特許使用料 施工量

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
特許使用料		m ³	29,000.00	41.60	1,206,400		
合 計	作業能力：1.00式			1,206,400.00	1,206,400		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 東京湾浅場造成工事

番号：1-25

名称：敷鉄板設置・撤去

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.295	31,200.00	9,204		
とび工		人	0.295	32,760.00	9,664		
普通作業員		人	0.295	24,860.00	7,333		
バックホウ(クロー型)運転		日	0.295	62,930.00	18,564		
諸雑費(率+まるめ)		%	1.000	44,765.00	445		
合 計	作業能力：100.00m ²			452.00	45,210		

番号：1-26

名称：敷鉄板賃料

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷鉄板賃料	90日以内	枚・日	72.000	86.00	6,192		
整備費(敷鉄板)	22×1524×6096mm	枚	1.000	1,100.00	1,100		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	7,292.00	0		
合 計	作業能力：1.00枚			7,292.00	7,292		

番号：1-27

名称：電線敷設(1) CVT200sq

100m 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	28.000	28,600.00	800,800		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	800,800.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			8,008.00	800,800		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 東京湾浅場造成工事

番号：1-28

名称：電線撤去(1) CVT200sq

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	28.000	28,600.00	800,800		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	800,800.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			8,008.00	800,800		

番号：1-29

名称：電線敷設(2) CVT100sq

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	16.000	28,600.00	457,600		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	457,600.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			4,576.00	457,600		

番号：1-30

名称：電線撤去(2) CVT100sq

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	16.000	28,600.00	457,600		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	457,600.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			4,576.00	457,600		

番号：1-31

名称：電線敷設(3) CVT22sq

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	10.000	28,600.00	286,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	286,000.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			2,860.00	286,000		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 東京湾浅場造成工事

番号：1-32

名称：電線撤去(3) CVT22sq

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	10.000	28,600.00	286,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	286,000.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			2,860.00	286,000		

番号：1-33

名称：電線敷設(4) IV60sq

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	28,600.00	157,300		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	157,300.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			1,573.00	157,300		

番号：1-34

名称：電線撤去(4) IV60sq

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	28,600.00	157,300		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	157,300.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			1,573.00	157,300		

番号：1-35

名称：電線敷設(5) IV38sq

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	28,600.00	157,300		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	157,300.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			1,573.00	157,300		

番号：1-36

名称：電線撤去(5) IV38sq

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	28,600.00	157,300		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	157,300.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			1,573.00	157,300		

番号：1-37

名称：架線設置(1) CVT200sq

1径間当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	4.100	28,600.00	117,260		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	117,260.00	40		
合 計	作業能力：1.00径間			117,300.00	117,300		

番号：1-38

名称：架線撤去(1) CVT200sq

1径間当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	4.100	28,600.00	117,260		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	117,260.00	40		
合 計	作業能力：1.00径間			117,300.00	117,300		

番号：1-39

名称：架線設置(2) CVT100sq

1径間当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	4.100	28,600.00	117,260		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	117,260.00	40		
合 計	作業能力：1.00径間			117,300.00	117,300		

番号：1-40

名称：架線撤去(2) CVT100sq

1径間当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	4.100	28,600.00	117,260		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	117,260.00	40		
合 計	作業能力：1.00径間			117,300.00	117,300		

番号：1-41

名称：架線設置(3) CVT22sq

1径間当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.100	28,600.00	88,660		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	88,660.00	0		
合 計	作業能力：1.00径間			88,660.00	88,660		

番号：1-42

名称：架線撤去(3) CVT22sq

1径間当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.100	28,600.00	88,660		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	88,660.00	0		
合 計	作業能力：1.00径間			88,660.00	88,660		

番号：1-43

名称：架線設置(4) IV60sq

1径間当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.200	28,600.00	34,320		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	34,320.00	0		
合 計	作業能力：1.00径間			34,320.00	34,320		

番号：1-44

名称：架線撤去(4) IV60sq

1径間当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.200	28,600.00	34,320		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	34,320.00	0		
合 計	作業能力：1.00径間			34,320.00	34,320		

番号：1-45

名称：架線設置(5) IV38sq

1径間当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.200	28,600.00	34,320		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	34,320.00	0		
合 計	作業能力：1.00径間			34,320.00	34,320		

番号：1-46

名称：架線撤去(5) IV38sq

1径間当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.200	28,600.00	34,320		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	34,320.00	0		
合 計	作業能力：1.00径間			34,320.00	34,320		

番号：1-47

名称：高圧気中負荷開閉器（賃料） PAS400A

式（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
高圧気中負荷開閉器（賃料）	7.2kV 400A SUS/重耐塩, VT, LA内蔵, SOG機構付, 方向性	日	365.00	1,120.00	408,800		
合 計	作業能力：1.00式			408,800.00	408,800		

番号：1-48

名称：電力ケーブル端末処理

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
端末処理材料（CV）JCAA規格	6KV 屋外100mm ² 3心	組	1.000	27,600.00	27,600		
電工		人	1.300	28,600.00	37,180		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	64,780.00	0		
合 計	作業能力：1.00箇所			64,780.00	64,780		

番号：1-49

名称：高圧受変電設備設置(1) 400KVA(変電専用)

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
高圧キュービクル	変電専用(屋外式)400KVA	日	53.000	3,170.00	168,010		
電気通信技術者		人	0.500	37,750.00	18,875		
電工		人	4.000	28,600.00	114,400		
普通作業員		人	2.000	24,860.00	49,720		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	351,005.00	95		
合 計	作業能力：1.00面			351,100.00	351,100		

番号：1-50

名称：高圧受変電設備撤去(1) 400KVA(変電専用)

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	37,750.00	18,875		
電工		人	4.000	28,600.00	114,400		
普通作業員		人	2.000	24,860.00	49,720		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	182,995.00	5		
合 計	作業能力：1.00面			183,000.00	183,000		

番号：1-51

名称：高圧受変電設備設置(2) 200KVA(変電専用)

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
高圧キュービクル	変電専用(屋外式)200KVA	日	53.000	2,450.00	129,850		
電気通信技術者		人	0.350	37,750.00	13,212		
電工		人	2.800	28,600.00	80,080		
普通作業員		人	1.400	24,860.00	34,804		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	257,946.00	54		
合 計	作業能力：1.00面			258,000.00	258,000		

番号：1-52

名称：高圧受変電設備撤去(2) 200KVA(変電専用)

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.350	37,750.00	13,212		
電工		人	2.800	28,600.00	80,080		
普通作業員		人	1.400	24,860.00	34,804		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	128,096.00	4		
合 計	作業能力：1.00面			128,100.00	128,100		

番号：1-53

名称：高圧受変電設備設置(3) 50KVA(変電専用)

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
高圧キュービクル	屋外式(変電専用)50KVA	日	53.000	2,030.00	107,590		
電気通信技術者		人	0.350	37,750.00	13,212		
電工		人	2.800	28,600.00	80,080		
普通作業員		人	1.400	24,860.00	34,804		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	235,686.00	14		
合 計	作業能力：1.00面			235,700.00	235,700		

番号：1-54

名称：高圧受変電設備撤去(3) 50KVA(変電専用)

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.350	37,750.00	13,212		
電工		人	2.800	28,600.00	80,080		
普通作業員		人	1.400	24,860.00	34,804		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	128,096.00	4		
合 計	作業能力：1.00面			128,100.00	128,100		

番号：1-55

名称：分電盤設置(1) 3φ400V

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	37,750.00	18,875		
電工		人	2.000	28,600.00	57,200		
普通作業員		人	1.000	24,860.00	24,860		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	100,935.00	65		
合 計	作業能力：1.00面			101,000.00	101,000		

番号：1-56

名称：分電盤撤去(1) 3φ400V

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	37,750.00	18,875		
電工		人	2.000	28,600.00	57,200		
普通作業員		人	1.000	24,860.00	24,860		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	100,935.00	65		
合 計	作業能力：1.00面			101,000.00	101,000		

番号：1-57

名称：分電盤設置(2) 3φ200V

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	37,750.00	18,875		
電工		人	2.000	28,600.00	57,200		
普通作業員		人	1.000	24,860.00	24,860		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	100,935.00	65		
合 計	作業能力：1.00面			101,000.00	101,000		

番号：1-58

名称：分電盤撤去(2) 3φ200V

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	37,750.00	18,875		
電工		人	2.000	28,600.00	57,200		
普通作業員		人	1.000	24,860.00	24,860		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	100,935.00	65		
合 計	作業能力：1.00面			101,000.00	101,000		

番号：1-59

名称：分電盤設置(3) 1φ100/200V

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	37,750.00	18,875		
電工		人	2.000	28,600.00	57,200		
普通作業員		人	1.000	24,860.00	24,860		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	100,935.00	65		
合 計	作業能力：1.00面			101,000.00	101,000		

番号：1-60

名称：分電盤撤去(3) 1φ100/200V

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	37,750.00	18,875		
電工		人	2.000	28,600.00	57,200		
普通作業員		人	1.000	24,860.00	24,860		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	100,935.00	65		
合 計	作業能力：1.00面			101,000.00	101,000		

番号：1-61

名称：分電盤リース費

月(1月)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
屋外用仮設分電盤	3φ400V	面・月	1.00	20,100.00	20,100		
屋外用仮設分電盤	3φ200V	面・月	1.00	18,600.00	18,600		
屋外用仮設分電盤	3φ200V	面・月	1.00	16,000.00	16,000		
屋外用仮設分電盤	1φ100V/200V	面・月	1.00	13,600.00	13,600		
合 計	作業能力：1.00月			68,300.00	68,300		

番号：1-62

名称：【施工パッケージ】積込(ルーズ) ほぐし

1m3当り(1.2m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】積込(ルーズ)	ほぐし	m3	1.00	244.8	244.8		
合 計	作業能力：1.20m3			204	244.8		

番号：1-63

名称：【施工パッケージ】土砂等運搬 土砂受入ヤード(二次仮置)～木更津港岸壁

1m3当り(1.2m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】土砂等運搬	土砂受入ヤード(二次仮置)～木更津港岸壁	m3	1.00	396.8	396.8		
合 計	作業能力：1.20m3			330.7	396.8		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 東京湾浅場造成工事

番号：1-64

名称：積込（ベルコン） 木更津港岸壁～土運船

m³（1000m³）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラローダ	1.8～1.9m ³	日	1.24	73,815.00	91,530	4.70H / 8H	
運転手（一般）		人	0.41	26,000.00	10,660		
発動発電機（排出ガス対策型）	100kVA	日	0.41	14,880.00	6,100		
ベルトコンベア	モーター駆動	日	0.41	119,340.00	48,929	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	157,219.00	786		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			158.00	158,005		

番号：1-65

名称：土運船運搬 木更津港岸壁～富津沖

m³（4824m³）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土運船（押航）	鋼1300m ³ 積（密閉式）	日	4.00	386,100.00	1,544,400	10H	
押船	鋼D 2000PS型	日	4.00	648,198.00	2,592,792	6.00H / 10H	
雑材料	全体の%	%	0.50	4,137,192.00	20,685		
合 計	作業能力：4,824.00m ³			861.00	4,157,877		

番号：1-66

名称：埋戻し 富津沖

m³（4824m³）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
二重トレミー管を装備した作業船	バックホウ9.5m ³ 2台搭載	日	1.00	3,790,835.00	3,790,835	7.00H / 10H	
揚錨船（船員を伴わない場合）	鋼D 15t吊	日	1.00	429,826.00	429,826	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	4,220,661.00	21,103		
合 計	作業能力：4,824.00m ³			879.00	4,241,764		

番号：1-67

名称：拘束費 試運転及び検測待ち

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
二重トレミー管を装備した作業船	バックホウ9.5m3 2台搭載	日	1.50	1,657,820.00	2,486,730		
揚錨船(船員を伴わない場合)	鋼D 15t吊	日	1.50	165,000.00	247,500	供用	
合 計	作業能力：1.00式			2,734,230.00	2,734,230		

番号：1-68

名称：覆砂

m3 (4982m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
山砂	FC≤10%、土運船渡し	m3	4,982.00	4,600.00	22,917,200		
土運船(押航)	鋼1300m3積(密閉式)	日	4.00	386,100.00	1,544,400	10H	
押船	鋼D 2000PS型	日	3.00	580,842.00	1,742,526	4.00H / 10H	
二重トレミー管を装備した作業船	バックホウ9.5m3 2台搭載	日	1.00	3,947,923.00	3,947,923	8.00H / 10H	
揚錨船(船員を伴わない場合)	鋼D 15t吊	日	1.00	429,826.00	429,826	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	30,581,875.00	152,909		
合 計	作業能力：4,982.00m3			6,169.00	30,734,784		

番号：1-69

名称：拘束費 検測待ち

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
二重トレミー管を装備した作業船	バックホウ9.5m3 2台搭載	日	1.00	1,657,820.00	1,657,820		
揚錨船(船員を伴わない場合)	鋼D 15t吊	日	1.00	165,000.00	165,000	供用	
合 計	作業能力：1.00式			1,822,820.00	1,822,820		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 東京湾浅場造成工事

番号：1-70

名称：えい航費(作業船) 千葉港(袖ヶ浦地区)～木更津港(富津沖)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転費		式	1.00	845,306.00	845,306		
損料		式	1.00	1,518,500.00	1,518,500		
合 計	作業能力：1.00回			2,363,806.00	2,363,806		

番号：1-71

名称：分解組立運搬 2台(往復)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	2.80	55,600.00	155,680	8H	
特殊作業員		人	5.40	28,700.00	154,980		
運搬費等率	特定項目の%	%	250.00	310,660.00	776,650		
合 計	作業能力：1.00式			1,087,310.00	1,087,310		

番号：1-72

名称：運搬 1台(往復)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		台	2.00	121,360.00	242,720		
合 計	作業能力：1.00式			242,720.00	242,720		

番号：1-73

名称：仮設材等運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	474,462.00	474,462		
取卸し・積み込み費用		式	1.00	163,608.00	163,608		
合 計	作業能力：1.00式			638,070.00	638,070		

番号：1-74

名称：土砂積込設備運搬

式（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
分解組立運搬	ベルトコンベア	機	2.00	2,497,790.00	4,995,580	-	
合 計	作業能力：1.00式			4,995,580.00	4,995,580		

番号：1-75

名称：運搬(1)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃	20t低床トレーラー	台	2.00	114,570.00	229,140		
合 計	作業能力：1.00式			229,140.00	229,140		

番号：1-76

名称：運搬(2)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃	10t平車	台	18.00	53,450.00	962,100		
合 計	作業能力：1.00式			962,100.00	962,100		

番号：1-77

名称：土砂混合機組立

式（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	6.00	31,200.00	187,200		
とび工		人	6.00	32,760.00	196,560		
溶接工		人	6.00	33,070.00	198,420		
特殊作業員		人	6.00	28,700.00	172,200		
電工		人	6.00	28,600.00	171,600		
普通作業員		人	6.00	24,860.00	149,160		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)45t吊	日	1.00	93,300.00	93,300	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	6.00	55,600.00	333,600	8H	
高所作業車	トラック架装リフト型 作業床高12m	日	6.00	23,350.00	140,100	8H	
合 計	作業能力：1.00式			1,642,140.00	1,642,140		

番号：1-78

名称：土砂混合機解体

式（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	5.00	31,200.00	156,000		
とび工		人	5.00	32,760.00	163,800		
溶接工		人	5.00	33,070.00	165,350		
特殊作業員		人	5.00	28,700.00	143,500		
電工		人	5.00	28,600.00	143,000		
普通作業員		人	5.00	24,860.00	124,300		
ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）	（油圧伸縮ジブ型）45t吊	日	1.00	93,300.00	93,300	8H	
ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）	（油圧伸縮ジブ型）25t吊	日	5.00	55,600.00	278,000	8H	
高所作業車	トラック架装リフト型 作業床高12m	日	5.00	23,350.00	116,750	8H	
合 計	作業能力：1.00式			1,384,000.00	1,384,000		

番号：1-79

名称：濁水処理設備損料

日（1日）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
濁水処理装置〔ポータブル型・機械処理沈殿方式〕	脱水機付 処理能力60m ³ /h	日	1.00	50,500.00	50,500		
諸雑費（まるめ）		式	1.00	50,500.00	0		
合 計	作業能力：1.00日			50,500.00	50,500		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 東京湾浅場造成工事

番号：1-80

名称：濁水処理設備運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
濁水処理装置 [ポータブル型・機械処理沈殿方式]	脱水機付 処理能力60m ³ /h	日	1.000	62,300.00	62,300		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	62,300.00	0		
合 計	作業能力：1.00日			62,300.00	62,300		

番号：1-81

名称：濁水処理設備保守点検

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
設備機械工		人	0.100	27,460.00	2,746		
普通作業員		人	0.300	24,860.00	7,458		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	10,204.00	6		
合 計	作業能力：1.00回			10,210.00	10,210		

番号：1-82

名称：安全監視船(1) 就業10h

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	68.00	127,192.00	8,649,056	8.00H / 10H	
雑材料	全体の%	%	0.50	8,649,056.00	43,245		
合 計	作業能力：1.00式			8,692,301.00	8,692,301		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 東京湾浅場造成工事

番号：1-83

名称：安全監視船(2) 就業8h

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	2.00	111,074.00	222,148	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	222,148.00	1,110		
合 計	作業能力：1.00式			223,258.00	223,258		

番号：1-84

名称：電気設備保安管理 月次点検、年次点検

式(1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
保安管理費	電気主任技術者(保安技師Ⅰ)	人	13.00	26,900.00	349,700		
合 計	作業能力：1.00式			349,700.00	349,700		

番号：1-85

名称：含水比試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
含水比試験		回	32.00	4,020.00	128,640		
合 計	作業能力：1.00式			128,640.00	128,640		

番号：2-1

名称：調査準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.50	54,600.00	27,300		
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	0.50	36,900.00	18,450		
測量助手		人	0.50	34,600.00	17,300		
雑材料	全体の%	%	1.00	110,150.00	1,101		
合 計	作業能力：1.00式			111,251.00	111,251		

番号：2-2

名称：機材運搬(2往復当り)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	25,900.00	51,800		
トラック	2t積	日	1.00	31,932.00	31,932	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	83,732.00	837		
合 計	作業能力：1.00式			84,569.00	84,569		

番号：2-3

名称：踏査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	0.50	3,560.00	1,780	2.00H / 8H	
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	0.50	55,089.00	27,544	8H	
測量主任技師		人	0.50	54,600.00	27,300		
測量技師		人	0.50	47,100.00	23,550		
測量技師補		人	0.50	36,900.00	18,450		
GNSS測位装置	DGNSS	日	0.50	25,740.00	12,870		
雑材料	全体の%	%	1.00	111,494.00	1,114		
合 計	作業能力：1.00式			112,608.00	112,608		

番号：2-4

名称：位置測量(海上)

1日当り(6地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,560.00	3,560	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	56,328.00	56,328	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
雑材料	全体の%	%	0.50	169,628.00	848		
合 計	作業能力：6.00地点			28,412.00	170,476		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 東京湾浅場造成工事

番号：2-5

名称：流速計作動点検

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
雑材料	全体の%	%	0.50	84,000.00	420		
合 計	作業能力：1.00式			84,420.00	84,420		

番号：2-6

名称：流速計設置

1日当り（7.1地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,560.00	3,560	2.00H / 8H	
観測船	FRP D 70PS型	日	1.00	56,328.00	56,328	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
測量補助員		人	2.00	25,900.00	51,800		
潜水士（ダイバー）	10m以上20m未満	人	1.00	56,600.00	56,600		
潜水士補助員（ダイバー）	10m以上20m未満	人	1.00	56,600.00	56,600		
上廻り員		人	1.00	33,700.00	33,700		
雑材料	全体の%	%	10.00	377,188.00	37,718		
合 計	作業能力：7.10地点			58,437.00	414,906		

番号：2-7

名称：流速計撤去

1日当り (7.1地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,560.00	3,560	2.00H / 8H	
観測船	FRP D 70PS型	日	1.00	56,328.00	56,328	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
測量補助員		人	2.00	25,900.00	51,800		
潜水士(ダイバー)	10m以上20m未満	人	1.00	56,600.00	56,600		
潜水士補助員(ダイバー)	10m以上20m未満	人	1.00	56,600.00	56,600		
上廻り員		人	1.00	33,700.00	33,700		
雑材料	全体の%	%	10.00	377,188.00	37,718		
合 計	作業能力：7.10地点			58,437.00	414,906		

番号：2-8

名称：観測器具損料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
観測器具		式	1.00	106,500.00	106,500		
合 計	作業能力：1.00式			106,500.00	106,500		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 東京湾浅場造成工事

番号：2-9

名称：水質調査(1)

1日当り（16地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,260.00	3,260	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	46,864.00	46,864	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
多項目水質計		日	1.00	13,700.00	13,700		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	15,600.00	15,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	232,624.00	1,163		
合 計	作業能力：16.00地点			14,611.00	233,787		

番号：2-10

名称：水質調査(2)

1日当り（16地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,260.00	3,260	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	46,864.00	46,864	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
多項目水質計		日	1.00	13,700.00	13,700		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	15,600.00	15,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	232,624.00	1,163		
合 計	作業能力：16.00地点			14,611.00	233,787		

番号：2-11

名称：記録解析

1層当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	1.30	47,200.00	61,360		
技師（C）		人	0.90	38,400.00	34,560		
技術員		人	0.80	33,600.00	26,880		
電算費		式	1.00	5,500.00	5,500		
事務用品費	労務費の%	%	4.00	122,800.00	4,912		
合 計	作業能力：1.00層			133,212.00	133,212		

番号：2-12

名称：報告書作成（流況観測）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	1.30	64,800.00	84,240		
技師（B）		人	3.80	47,200.00	179,360		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	263,600.00	2,636		
合 計	作業能力：1.00式			266,236.00	266,236		

番号：2-13

名称：報告書作成（水質調査）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	0.30	64,800.00	19,440		
技師（B）		人	4.10	47,200.00	193,520		
技術員		人	4.10	33,600.00	137,760		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	350,720.00	3,507		
合 計	作業能力：1.00式			354,227.00	354,227		

単価表一覧

令和6年度 東京湾浅場造成工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1-1	ガット船	グラブ容量 3.0m ³	日	1,392,633	5.00H / 10H	1-1	土砂海上運搬	横浜港～木更津港（ほぐし）
1-2	自走式破碎機運転		日	156,100		1-18	自走式破碎機設置・撤去工	
1-3	回転式破碎混合設備	TM-2250 2材仕様	日	339,000	8H	1-21	土砂混合機試運転調整	
						1-22	土砂混合運転（攪拌）	
1-4	空気圧縮機〔可搬式・エンジン駆動・スクリュ型〕	吐出量2.0m ³ /min	日	2,999	8H	1-21	土砂混合機試運転調整	
						1-22	土砂混合運転（攪拌）	
1-5	バックホウ土砂投入運転	排出ガス対策型（第1次基準）・クローラ型山積1.4m ³ （平積1.0m ³ ）	日	87,100		1-21	土砂混合機試運転調整	
						1-22	土砂混合運転（攪拌）	
1-6	ダンプトラック	普通ディーゼル 4t積	日	41,930		1-21	土砂混合機試運転調整	
1-7	バックホウ（クローラ型）運転		日	62,930		1-25	敷鉄板設置・撤去	
1-8	クローラローダ	1.8～1.9m ³	日	73,815	4.70H / 8H	1-64	積込（ベルコン）	木更津港岸壁～土運船
1-9	発動発電機（排出ガス対策型）	100kVA	日	14,880		1-64	積込（ベルコン）	木更津港岸壁～土運船
1-10	ベルトコンベア	モーター駆動	日	119,340	8H	1-64	積込（ベルコン）	木更津港岸壁～土運船
1-11	土運船（押航）	鋼1300m ³ 積（密閉式）	日	386,100	10H	1-65	土運船運搬	木更津港岸壁～富津沖
						1-68	覆砂	
1-12	押船	鋼D 2000PS型	日	648,198	6.00H / 10H	1-65	土運船運搬	木更津港岸壁～富津沖
1-13	二重トレミー管を装備した作業船	バックホウ9.5m ³ 2台搭載	日	3,790,835	7.00H / 10H	1-66	埋戻し	富津沖
1-14	揚錨船（船員を伴わない場合）	鋼D 15t吊	日	429,826	8H	1-66	埋戻し	富津沖
						1-68	覆砂	
1-15	二重トレミー管を装備した作業船	バックホウ9.5m ³ 2台搭載	日	1,657,820		1-67	拘束費	試運転及び検測待ち
						1-69	拘束費	検測待ち
1-16	揚錨船（船員を伴わない場合）	鋼D 15t吊	日	165,000	供用	1-67	拘束費	試運転及び検測待ち
						1-69	拘束費	検測待ち
1-17	押船	鋼D 2000PS型	日	580,842	4.00H / 10H	1-68	覆砂	
1-18	二重トレミー管を装備した作業船	バックホウ9.5m ³ 2台搭載	日	3,947,923	8.00H / 10H	1-68	覆砂	
1-19	ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）	（油圧伸縮ジブ型）25t吊	日	55,600	8H	1-71	分解組立運搬	2台（往復）

単価表一覧

令和6年度 東京湾浅場造成工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
						1-77	土砂混合機組立	
						1-78	土砂混合機解体	
1-20	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 45t吊	日	93,300	8H	1-77	土砂混合機組立	
						1-78	土砂混合機解体	
1-21	高所作業車	トラック架装リフト形式 作業床高12m	日	23,350	8H	1-77	土砂混合機組立	
						1-78	土砂混合機解体	
1-22	安全監視船	FRP D 180PS型	日	127,192	8.00H / 10H	1-82	安全監視船(1)	就業10h
1-23	安全監視船	FRP D 180PS型	日	111,074	6.00H / 8H	1-83	安全監視船(2)	就業8h

単価表一覧

令和6年度 東京湾浅場造成工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
2-1	トラック	2t積	日	31,932	4.70H / 8H	2-2	機材運搬(2往復当り)	
2-2	交通車	ライトバン 2L	日	3,560	2.00H / 8H	2-3	踏査	
						2-4	位置測量(海上)	
						2-6	流速計設置	
						2-7	流速計撤去	
2-3	交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	55,089	8H	2-3	踏査	
2-4	測量船	FRP D 70PS型	日	56,328	8H	2-4	位置測量(海上)	
2-5	観測船	FRP D 70PS型	日	56,328	8H	2-6	流速計設置	
						2-7	流速計撤去	
2-6	交通車	ライトバン 2L	日	3,260	2.00H / 8H	2-9	水質調査(1)	
						2-10	水質調査(2)	
2-7	調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	46,864	8H	2-9	水質調査(1)	
						2-10	水質調査(2)	

単価表

令和6年度 東京湾浅場造成工事

単価表番号：1-1

単価表名称：ガット船 グラブ容量 3.0m3

1日当り 5.00H / 10H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A	ローリー	L	975.00	88.50	86,287		
高級船員		人	5.68	37,860.00	215,044	$\beta=1.42$	
普通船員		人	2.84	30,580.00	86,847	$\beta=1.42$	
損料（ガット船）	D 850m3 3.0m3 499GT	時間	5.00	52,500.00	262,500		運転時間
損料（ガット船）	D 850m3 3.0m3 499GT	日	1.65	447,000.00	737,550	$\alpha=1.65$	供用日
損料（簡易(AIS)）		日	1.65	2,670.00	4,405	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,392,633		

単価表番号：1-2

単価表名称：自走式破碎機運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	パトロール給油	L	177.000	142.50	25,222		
損料（自走式破碎機 [ジョークラッシャ]）	30t級 供給口開き450mm 幅925mm	日	1.710	76,500.00	130,815		供用日換算
諸雑費（まるめ）		式	1.000	156,037.00	63		
合 計					156,100		

単価表番号：1-3

単価表名称：回転式破碎混合設備 TM-2250 2材仕様

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（回転式破碎混合設備）	TM-2250 2材仕様	日	1.00	339,000.00	339,000		運転日換算
合 計					339,000		

単価表

令和6年度 東京湾浅場造成工事

単価表番号：1-4

単価表名称：空気圧縮機 [可搬式・エンジン駆動・スクリュ型] 吐出量2.0m³/min

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	パトロール給油	L	15.00	142.50	2,137		
賃料（空気圧縮機 [可搬式・エンジン駆動・スクリュ型]）	吐出量2.0m ³ /min【長期割引有り】	日	1.00	862.00	862		
諸雑費（まるめ）		式	1.00	2,999.00	0		
合 計					2,999		

単価表番号：1-5

単価表名称：バックホウ土砂投入運転 排出ガス対策型（第1次基準）・クローラ型山積1.4m³（平積1.0m³）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	パトロール給油	L	168.00	142.50	23,940		
運転手（特殊）		人	1.00	29,640.00	29,640		
損料（バックホウ（クローラ型）[標準型・排出ガス対策型（第1次基準値）]）	標準バケット容量 山積1.4m ³ ／平積1.0m ³	日	1.33	25,200.00	33,516		供用日換算
諸雑費（まるめ）		式	1.00	87,096.00	4		
合 計					87,100		

単価表番号：1-6

単価表名称：ダンプトラック 普通ディーゼル 4t積

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	パトロール給油	L	42.00	142.50	5,985		
運転手（一般）		人	1.00	26,000.00	26,000		
損料（ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]）	4t積級（タイヤ損耗費及び補修費（良好）含む）	日	1.16	8,571.00	9,942		供用日換算
諸雑費（まるめ）		式	1.00	41,927.00	3		
合 計					41,930		

単価表

令和6年度 東京湾浅場造成工事

単価表番号：1-7

単価表名称：バックホウ(クローラ型)運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.000	29,640.00	29,640		
軽油	パトロール給油	L	119.000	142.50	16,957		
賃料（バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付き〕）	山積0.8m ³ （平積0.6m ³ ）2.9t吊【長期割引無し】	日	1.060	15,400.00	16,324		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	62,921.00	9		
合 計					62,930		

単価表番号：1-8

単価表名称：クローラローダ 1.8～1.9m³

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	パトロール給油	L	75.00	142.50	10,687		
運転手（特殊）		人	1.00	29,640.00	29,640		
損料（クローラローダ（トラクタショベル）〔普通型〕）	標準バケット容量 山積1.8～1.9m ³	時間	4.70	2,560.00	12,032		運転時間
損料（クローラローダ（トラクタショベル）〔普通型〕）	標準バケット容量 山積1.8～1.9m ³	日	1.44	14,900.00	21,456		供用日
合 計					73,815		

単価表番号：1-9

単価表名称：発動発電機（排出ガス対策型） 100kVA

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	パトロール給油	L	66.00	142.50	9,405		
賃料（発動発電機（排出ガス対策型））	100kVA【長期割引なし】	日	1.18	4,640.00	5,475		
合 計					14,880		

単価表

令和6年度 東京湾浅場造成工事

単価表番号：1-10

単価表名称：ベルトコンベア モーター駆動

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（ベルトコンベア）		日	1.00	68,300.00	68,300		運転日
損料（ベルトコンベア）		日	1.45	35,200.00	51,040		供用日
合 計					119,340		

単価表番号：1-11

単価表名称：土運船（押航） 鋼1300m3積（密閉式）

1日当り 10H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（押航土運船[密閉式]）	1,300m3積	日	1.65	234,000.00	386,100	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					386,100		

単価表番号：1-12

単価表名称：押船 鋼D 2000PS型

1日当り 6.00H / 10H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A	ローリー	L	1,368.00	88.50	121,068		
高級船員		人	4.26	37,860.00	161,283	$\beta=1.42$	
普通船員		人	2.84	30,580.00	86,847	$\beta=1.42$	
損料（押船[鋼製]）	D 2,000PS型	時間	6.00	13,500.00	81,000		運転時間
損料（押船[鋼製]）	D 2,000PS型	日	1.65	120,000.00	198,000	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					648,198		

単価表

令和6年度 東京湾浅場造成工事

単価表番号：1-13

単価表名称：二重トレミー管を装備した作業船 バックホウ9.5m3 2台搭載

7.00H / 10H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A	バージ	L	3,083.00	104.00	320,632		
船団長		人	1.42	37,860.00	53,761	$\beta=1.42$	
高級船員		人	4.26	37,860.00	161,283	$\beta=1.42$	
普通船員		人	15.62	30,580.00	477,659	$\beta=1.42$	
損料（二重トレミー管を装備した作業船）	バックホウ9.5m3 2台搭載	時間	7.00	121,000.00	847,000		運転時間
損料（二重トレミー管を装備した作業船）	バックホウ9.5m3 2台搭載	日	1.65	1,170,000.00	1,930,500		供用日
合 計					3,790,835		

単価表番号：1-14

単価表名称：揚錨船（船員を伴わない場合） 鋼D 15t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A	ローリー	L	176.00	88.50	15,576		
損料（揚錨船）	D 15t吊	日	1.00	142,000.00	142,000		運転日
損料（揚錨船）	D 15t吊	日	1.65	165,000.00	272,250	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					429,826		

単価表

令和6年度 東京湾浅場造成工事

単価表番号：1-15

単価表名称：二重トレミー管を装備した作業船 バックホウ9.5m3 2台搭載

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
船団長		人	1.00	37,860.00	37,860		
高級船員		人	3.00	37,860.00	113,580		
普通船員		人	11.00	30,580.00	336,380		
損料（二重トレミー管を装備した作業船）	バックホウ9.5m3 2台搭載	日	1.00	1,170,000.00	1,170,000		供用日
合 計					1,657,820		

単価表番号：1-16

単価表名称：揚錨船（船員を伴わない場合） 鋼D 15t吊

1日当り 供用

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（揚錨船）	D 15t吊	日	1.00	165,000.00	165,000		供用日
合 計					165,000		

単価表番号：1-17

単価表名称：押船 鋼D 2000PS型

1日当り 4.00H / 10H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A	ローリー	L	912.00	88.50	80,712		
高級船員		人	4.26	37,860.00	161,283	$\beta=1.42$	
普通船員		人	2.84	30,580.00	86,847	$\beta=1.42$	
損料（押船[鋼製]）	D 2,000PS型	時間	4.00	13,500.00	54,000		運転時間
損料（押船[鋼製]）	D 2,000PS型	日	1.65	120,000.00	198,000	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					580,842		

単価表

令和6年度 東京湾浅場造成工事

単価表番号：1-18

単価表名称：二重トレミー管を装備した作業船 バックホウ9.5m3 2台搭載

8.00H / 10H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A	バージ	L	3,430.00	104.00	356,720		
船団長		人	1.42	37,860.00	53,761	$\beta=1.42$	
高級船員		人	4.26	37,860.00	161,283	$\beta=1.42$	
普通船員		人	15.62	30,580.00	477,659	$\beta=1.42$	
損料（二重トレミー管を装備した作業船）	バックホウ9.5m3 2台搭載	時間	8.00	121,000.00	968,000		運転時間
損料（二重トレミー管を装備した作業船）	バックホウ9.5m3 2台搭載	日	1.65	1,170,000.00	1,930,500		供用日
合 計					3,947,923		

単価表番号：1-19

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)（油圧伸縮ジブ型）25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕）	25t吊【長期割引無し】	日	1.00	55,600.00	55,600		
合 計					55,600		

単価表番号：1-20

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)（油圧伸縮ジブ型）45t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕）	45t吊【長期割引無し】	日	1.00	93,300.00	93,300		
合 計					93,300		

単価表

令和6年度 東京湾浅場造成工事

単価表番号：1-21

単価表名称：高所作業車 トラック架装リフト型 作業床高12m

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	バトロール給油	L	7.60	142.50	1,083		
賃料（高所作業車（トラック架装リフト車）ブーム型）	標準デッキタイプ 作業床高さ12m【長期割引無し】	日	1.40	15,900.00	22,260		
諸雑費（まるめ）		式	1.00	23,343.00	7		
合 計					23,350		

単価表番号：1-22

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 8.00H / 10H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A	ローリー	L	49.00	88.50	4,336		
高級船員		人	1.42	37,860.00	53,761	$\beta=1.42$	
普通船員		人	1.42	30,580.00	43,423	$\beta=1.42$	
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,850.00	16,252	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					127,192		

単価表

令和6年度 東京湾浅場造成工事

単価表番号：1-23

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A	ローリー	L	37.00	88.50	3,274		
高級船員		人	1.20	37,860.00	45,432	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	30,580.00	36,696	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,850.00	16,252	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					111,074		

単価表番号：2-1

単価表名称：トラック 2t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	パトロール給油	L	18.00	142.50	2,565		
運転手（一般）		人	1.00	25,000.00	25,000		
損料（トラック[普通型]）	2t積	時間	4.70	273.00	1,283		運転時間
損料（トラック[普通型]）	2t積	日	1.13	2,730.00	3,084		供用日
合 計					31,932		

単価表番号：2-2

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン	レギュラー スタンド	L	7.00	158.00	1,106		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	287.00	574		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					3,560		

単価表

令和6年度 東京湾浅場造成工事

単価表番号：2-3

単価表名称：交通船 FRP D 70PS型 3.0t

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A	ローリー	L	30.00	88.50	2,655		
高級船員		人	1.20	36,400.00	43,680	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					55,089		

単価表番号：2-4

単価表名称：測量船 FRP D 70PS型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A	ローリー	L	44.00	88.50	3,894		
高級船員		人	1.20	36,400.00	43,680	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					56,328		

単価表番号：2-5

単価表名称：観測船 FRP D 70PS型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A	ローリー	L	44.00	88.50	3,894		
高級船員		人	1.20	36,400.00	43,680	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					56,328		

単価表

令和6年度 東京湾浅場造成工事

単価表番号：2-6

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン	レギュラー スタンド	L	7.00	158.00	1,106		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	287.00	574		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.00	1,580.00	1,580		供用日
合 計					3,260		

単価表番号：2-7

単価表名称：調査船 FRP D 70PS型 3.0t

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A	ローリー	L	44.00	88.50	3,894		
高級船員		人	1.00	36,400.00	36,400		
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,360.00	3,360		供用日
合 計					46,864		